( zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Sandomierza w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 

rok 2009) Środki uzyskane z tego tytułu będą przeznaczone na finansowanie inwestycji 

miejskich.  

1) Miasto Sandomierz wyemituje obligacje komunalne na okaziciela w łącznej liczbie 19.750 

(słownie: dziewiętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt) sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 

PLN (jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 19.750.000 PLN (dziewiętnaście milionów 

siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2) Emisja obligacji zostanie dokonana w trybie oferty niepublicznej poprzez skierowanie 

propozycji nabycia obligacji do indywidualnych adresatów w liczbie mniejszej niż 100 (sto) 

osób. 

3) Obligacje wyemitowane zostaną w 7 (słownie:

[...]

( zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Sandomierza w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 

rok 2009) Środki uzyskane z tego tytułu będą przeznaczone na finansowanie inwestycji 

miejskich.  

1) Miasto Sandomierz wyemituje obligacje komunalne na okaziciela w łącznej liczbie 19.750 

(słownie: dziewiętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt) sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 

PLN (jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 19.750.000 PLN (dziewiętnaście milionów 

siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2) Emisja obligacji zostanie dokonana w trybie oferty niepublicznej poprzez skierowanie 

propozycji nabycia obligacji do indywidualnych adresatów w liczbie mniejszej niż 100 (sto) 

osób. 

3) Obligacje wyemitowane zostaną w 7 (słownie: